

## HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

NAMA PAKET : JASA KONSULTANSI PERENCANAAN REHAB ATAP MESS PEMPROVSU NATAL  
 PAGU : Rp 65.048.000,-

NO	URAIAN	PENDIDIKAN/ PENGALAMAN	VOL		SAT	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>I BIAYA LANGSUNG PERSONIL</b>							
<b>A TENAGA AHLI (PROFESIONAL STAF)</b>							
	1. Ahli Arsitektur (Team Leader)	S1 / 3	1,00	15,00	OH	731.033	10.965.500
	2. Ahli Teknik Bangunan Gedung	S1 / 2	1,00	15,00	OH	674.800	10.122.000
	3. Ahli K3 Konstruksi	S1 / 2	1,00	15,00	OH	674.800	10.122.000
<b>SUB TOTAL I A</b>							<b>31.209.500</b>
<b>B TENAGA SUB PROFESIONAL</b>							
	1. Surveyor	D3/ 2	1,00	15,00	OH	392.433	5.886.500
	2. Operator CAD	D3/ 2	1,00	15,00	OH	414.950	6.224.250
	3. Operator Komputer/ Administrator	D3/ 2	1,00	15,00	OH	238.033	3.570.500
<b>SUB TOTAL I B</b>							<b>15.681.250</b>
<b>SUB JUMLAH BIAYA LANGSUNG PERSONIL (I)</b>							<b>46.890.750</b>

NO	URAIAN	Qty	SAT	HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH
1	2	3	4	5	6
<b>II BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL</b>					
1.	Operasional Kantor				
	a. Biaya Telekomunikasi dan Internet	15,00	Hari	145.000	2.175.000
	b. Biaya Bahan dan Alat Tulis Kantor	15,00	Hari	250.000	3.750.000
2.	Biaya Pelaporan				
	a. Laporan Pendahuluan (eks)	5,00	Eksemplar	150.000	750.000
	b. Laporan Akhir (eks)	5,00	Eksemplar	300.000	1.500.000
	c. Album Gambar A3 + Gambar 3D	5,00	Eksemplar	500.000	2.500.000
	d. Hardisk (bh)	1,00	Buah	1.000.000	1.000.000
<b>SUB JUMLAH BIAYA LANGSUNG NON PERSONIL (II)</b>					<b>11.675.000</b>
<b>TOTAL BIAYA LANGSUNG PERSONIL DAN NON PERSONIL (I+II)</b>					<b>58.565.750</b>
<b>PPN 11%</b>					<b>6.442.233</b>
<b>TOTAL</b>					<b>65.007.983</b>
<b>TERBILANG: ENAM PULUH LIMA JUTA TUJUH RIBU SEMBILAN RATUS DELAPAN PULUH TIGA RUPIAH</b>					

Medan, 19 April 2024

KEPALA BIRO UMUM  
 SEKRETARIAT DAERAH PROVINSI SUMATERA UTARA

DEDI JAMINSYAH PUTRA, S.STP, M.SP  
 PEMBINA STK. I  
 NIP : 19811007 200412 1 001